

OLE RASMUSSEN A/S

Gammelgårdsvej 12, Klarkring, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 89 94 40

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLE RASMUSSEN A/S Gammelgårdsvej 12 Klarkring 7130 Juelsminde CVR-nr.: 28 89 94 40 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Ole Rasmussen Annette Marie Andersen Rasmus Geer Rasmussen
Direktion	Ole Rasmussen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	OLE RASMUSSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands- og fragtforretning med transportvirksomhed samt renovations- og containerservice samt derudover efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.147 t.kr. mod 4.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.147.132	4.182.796
1 Personaleomkostninger	-2.416.606	-2.237.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.510.163	-1.650.878
Driftsresultat	220.363	294.781
Andre finansielle indtægter	22.545	9.749
Øvrige finansielle omkostninger	-65.305	-61.085
Resultat før skat	177.603	243.445
2 Skat af årets resultat	-39.057	-53.549
Årets resultat	138.546	189.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	138.546	189.896
Disponeret i alt	138.546	189.896

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.044.391	2.697.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.044.391</u>	<u>2.697.818</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.900	6.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.900</u>	<u>6.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.055.291</u>	<u>2.704.618</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	133.887	178.400
Varebeholdninger i alt	<u>133.887</u>	<u>178.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008.009	941.018
Andre tilgodehavender	1.173.566	1.027.854
Periodeafgrænsningsposter	35.611	35.611
Tilgodehavender i alt	<u>2.217.186</u>	<u>2.004.483</u>
Likvide beholdninger	1.072.113	1.326.630
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.423.186</u>	<u>3.509.513</u>
Aktiver i alt	<u>7.478.477</u>	<u>6.214.131</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.626.182	2.487.636
Egenkapital i alt	3.126.182	2.987.636
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.229	32.198
Hensatte forpligtelser i alt	34.229	32.198
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	2.311.314	1.137.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.311.314	1.137.334
Kortfristet del af langfristet gæld	885.363	900.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.669	372.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.419	295.249
Selskabsskat	37.026	87.780
Anden gæld	256.275	401.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.006.752	2.056.963
Gældsforpligtelser i alt	4.318.066	3.194.297
Passiver i alt	7.478.477	6.214.131

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.487.636	2.987.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.546</u>	<u>138.546</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.626.182</u>	<u>3.126.182</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.063.650	1.935.132
Pensioner	335.678	285.770
Andre omkostninger til social sikring	17.278	16.235
	<u>2.416.606</u>	<u>2.237.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.026	87.780
Årets regulering af udskudt skat	2.031	-34.231
	<u>39.057</u>	<u>53.549</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	9.875.394	9.876.644
Tilgang i årets løb	2.856.736	278.750
Afgang i årets løb	-122.634	-280.000
Kostpris 30. september 2024	<u>12.609.496</u>	<u>9.875.394</u>
Afskrivninger 1. oktober 2023	-7.177.576	-5.803.196
Årets afskrivninger	-1.510.163	-1.650.880
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	122.634	276.500
Afskrivninger 30. september 2024	<u>-8.565.105</u>	<u>-7.177.576</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>4.044.391</u>	<u>2.697.818</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.312.045</u>	<u>2.122.820</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2023	6.800	6.800
Tilgang i årets løb	<u>4.100</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>10.900</u>	<u>6.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>10.900</u>	<u>6.800</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	3.196.677	2.037.394
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-885.363</u>	<u>-900.060</u>
	<u>2.311.314</u>	<u>1.137.334</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024		<u>10.600</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.100</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.		
Huslejeforpligtelser:		
Der er indgået lejekontrakt angående grunde og bygninger med en årlig leje på ca. 250 t.kr. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLE RASMUSSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 28895097, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
